５月分 ５月１３日

６月分 ６月１２日

７月分 ７月１２日

８月分 ８月１３日

９月分 ９月１２日

　　新緑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年４月１６日

ひまわり学級 第１学年保護者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  足立区立足立小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    校長　加藤  憲司

令和６年度　給食費・教材費について

　　　残高不足にならないように、必ず振替日前日までの入金をお願いいたします。

　　本年度の学校納付金が決まりましたので、お知らせいたします。

　　つきましては、下記の要領で実施いたしますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

【金額・納入方法】

　１《給食費》

　　　給食費無償化につき、学校給食費は学務課より補助金として交付されます。

　　　保護者様の負担は、ありません。

　２《教材費》の年額は、１６,０００円です。

　　　初回、５月から９月振替までの５回で納入していただきます。

　　　購入予定内訳については、裏面（教材購入予定内訳）をご覧ください。

　３　事前に本校へお届けいただいた登録口座より、自動口座振替で引落しをさせていただきます。

　４　振替日は、毎月１２日です。（１２日が土日祝日の場合は翌営業日）

【振替日・振替金額】

月分
振替日
(引落日)

振替金額

教材費

　５　問合せ先　　　　　足立区立足立小学校　ひまわり会計担当　 前田

　　　　　　　　　　　　電話（３８８７）－８８９１

　　※　業者への支払いで発生する振込手数料は、教材費から支出いたします。

　　※　学校徴収金について何かご不明な点がありましたら、お気軽にご連絡ください。

５,０００円

５,０００円

２,０００円

２,０００円

２,０００円

年間合計 １６,０００円

教　科など 教材品名 単価(個人)

国語 国語教材費 300

算数 算数教材費 300

理科・生活 生活科・理科教材費 500

図工 図工教材費 1,000

行事 運動会用品 1,500

生活科・社会科見学費 3,000

その他 あゆみホルダー・他諸費用 1,400

入学セット 8,000

16,000円

ひまわり学級1学年　教材購入予定内訳書

合　計